EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 37/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 AGROMERCANTIL KRAEMER LTDA 77.116.770/0002-00 7.243.678-4 80454
2 AGROMERCANTIL KRAEMER LTDA 77.116.770/0002-00 7.243.679-2 80455
3 ALBERTINO AFONSO LAMOUNIER 027.838.739-07 7.081.249-5 82000
4 ALCEBIADES DA LUZ TEIXEIRA 744.546.259-72 7.371.819-8 82803
5 ALCEBIADES DA LUZ TEIXEIRA 744.546.259-72 7.371.820-1 83659
6 CLACIR BIANCHI WITTES 656.847.539-49 9.778.533-3 90927
7 CLACIR BIANCHI WITTES 656.847.539-49 9.778.534-1 90928
8 EDUARDO NICCO 031.944.069-90 7.171.129-3 88110
9 FABIO GALDINO DA SILVA 038.532.519-35 7.228.105-5 85556
10 FRANCISCO LIRA 019.181.339-72 7.228.101-2 69821
11 FRANCISCO LIRA 019.181.339-72 7.228.102-0 69822
12 GILSON CAMARGO DE ASSIS 018.519.579-28 9.778.584-8 92916
13 JAIR PEREIRA S PINTO JUNIOR 80.205.925/0001-08 7.171.137-4 88111
14 JOÃO CELSO JANUARIO 362.140.279-91 7.333.029-7 94931
15 JOÃO PAULO GOMES DA SILVA 065.157.669-55 7.171.145-5 76517
16 JOELSON MENGER MADEL 044.119.759-04 7.338.550-4 59458
17 JOSE HENRIQUE HOFFMANN 906.443.529-49 7.171.181-1 91127
18 ODAIR JOSE NORO 037.916.039-06 7.333.971-5 94575
19 PAULO MACHADO DE SOUZA 018.500.209-90 7.228.103-9 69824
20 PEDRO DE SOUZA ZANI 772.714.759-15 9.514.730-5 91443
21 SANDRA CRISTINA P. MONTEIRO RAMOS 768.881.349-20 7.107.958-9 76286
22 SANDRA CRISTINA P. MONTEIRO RAMOS 768.881.349-20 7.107.959-7 76287
23 SANDRO NUNES GONÇALVES  885.560.939-49 7.228.111-0 83354
24 SEBASTIÃO FLUGEL 374.624.409-97 7.371.827-9 79979
25 SEBASTIÃO FLUGEL 374.624.409-97 7.371.828-7 79980
26 SUILEI SOARES RIBEIRO 554.764.141-34 7.171.295-8 78640
27 TEREZINHA CLARY DA SILVA 772.174.896-87 7.192.914-0 87062
28 TRANSMENDES TRANS. DE ENTULHOS LTDA 78.697.414/0001-09 7.333.030-0 94930
29 ZEFREDO NABOZNY 014.309.809-82 7.244.138-9 64850

Curitiba, 24 de setembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI